報道各位
報道取材に関するお願い

2021年3月18日（木）～21日（日）に行われます、「第7回全日本ジュニア（Ｕ17）水球競技選手権大会」の取材についてご案内いたします。ご一読の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

１　申請について
　・3月12日（金）までに、別紙「取材申請書」を下記申込先までメールにてお送りください。
　　締切後の申込みや当日会場での直接の申込みはお受けいたしかねますので、予めご了承ください。
　・1社2名までとさせていただきます。

２　取材について
　⑴　来場・受付
　　・必ずマスクを着用してご来場ください。（マスクは各自でご準備をお願いします。）
　　・柏崎アクアパーク正面玄関（2階入口）よりご入場ください。
　　・報道受付にて健康チェック表、名刺2 枚をご提出ください。
※名刺をお持ちでない方は、身分の確認できるものをご提示ください。
※健康チェック表は来場2 週間前よりご記入の上、ご持参ください。
・受付時に検温をさせていただきます。37.5 度以上の発熱が確認された際は取材をご遠慮いただきますので予めご了承ください。
・受付にて、ビブスをお渡しいたします。会場内では必ず着用してください。
・ビブスは期間中自己管理をしていただき、最終日にご返却をお願いいたします。
・指定エリア以外での取材はお断りしております。

　⑵　インタビューについて
　　・今大会は感染防止対策として、会場内外で選手等へのインタビューはできません。予めご了承ください。

　⑶　その他
　　・今大会は表彰式を行いませんが、試合終了後に入賞チームの写真撮影は可能です。
　　・プールアリーナ内は土足厳禁となっております。シューズカバー・サンダル等の上履きをご用意ください。
・建物内での食事はお控えください。
[bookmark: _GoBack]・リザルトは日本水泳連盟ホームページよりご確認ください。
・取材終了後は速やかにご退館をお願いします。

【取材申込先・お問合せ】
全日本ジュニア（Ｕ17）水球競技選手権大会実行委員会
事務局：柏崎市教育委員会水球のまち推進室
〒945-8511　新潟県柏崎市日石町2番1号
TEL:0257-41-4020  FAX:0257-23-0881
E-mail:waterpolo@city.kashiwazaki.lg.jp

　別紙
申込先：E-mail:waterpolo@city.kashiwazaki.lg.jp

第７回全日本ジュニア（Ｕ17）水球競技選手権大会
取材申請書

2021年　　月　　日
	申請会社名

	住　　所
	〒

	連絡責任者

	電話番号

	E-mail

■会場での取材申請

　・会場に入場の際に、名刺2枚をお持ちください。
・取材の際にマスク着用、健康チェック表の提出、検温にご協力をお願いします。37.5度以上の発熱が確認された際は取材をご遠慮いただきますので予めご了承ください。

	申請者名
	取材希望日
	備考

	１

	3／18・19・20・21

	２

	3／18・19・20・21

申請締め切り　　2021年3月12日（金）午後5時まで